
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Odbor veřejných zakázek

tránka 

VYSVĚTLENÍ Z DÁVACÍ DOKUMENTACE č. 

§ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 

Zastoupený: , ústřední ředitel

IČO / DIČ:

Název veřejné zakázky:
Nákup manažerských a referentských mobilních telefonů
Část I – Dodávka referentských mobilních telefonů
Část II – Dodávka manažerských mobilních telefonů

Spisová zn. VZ/ Č.j.

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení
Druh veřejné zakázky: dodávky

Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

k částí I

„ a základě odpovědi na 2. vysvětlení, prosím 
požaduje zboží z CZ nebo EU distribuce. Pojem plně funkční na území ČR s českými operátory 
a bude splňovat veškeré legislativní požadavky ČR (např. návody v českém jazyce, česká 
jazyková sada v zařízení) je nejasný. Jedná se zde především o servisní úkony, zboží 
pocházející z CZ distribuce bude servisováno oficiálním a autorizovaným servisním střediskem 
Samsung na území České republiky. Na CZ telefony rovněž můžeme garantovat bezpečnostní 
updaty ze strany společnosti Samsung na pravidelné bázi“.

vlastního podnětu zadavatel poskytuje shodnou odpověď i pro část I

Odpověď pro obě části

Zadavatel všechny požadavky na předmětné zboží včetně servisních úkonů stanovil 
zadávací návrhu smlouvy o nákupu referentských mobilních telefonů, která 

je přílohou č. 2 zadávací dokumentace („dále jen smlouva“).
čl mimo jiného uvádí, že „Zboží musí být určeno pro prodej 

v České republice a být v souladu s platnou legislativou ČR a EU
Požadavky k servisním úkonům jsou uveden čl. 9 bod požadováno
následující: „Prodávající poskytuje na Zboží včetně veškerého příslušenství záruku za jakost 
v délce uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy a v této záruční době se zavazuje odstraňovat 
vady Zboží (dále také jen „Záruční servis“). Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí Zboží 
oprávněnou osobou Kupujícího v místě plnění. Maximální doba odezvy na požadavek 
Kupujícího v rámci Záručního servisu je stanovena na další pracovní den po nahlášení vady. 
Odezvou na požadavek se rozumí zaevidování požadavku Kupujícího ze strany Prodávajícího 
a stanovení termínu jeho řešení na základě dohody s Kupujícím, nejdéle však tak, aby 
požadavek Kupujícího na odstranění vad byl vyřešen ve lhůtě stanovené v následující větě. 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Odbor veřejných zakázek

tránka 

Lhůta pro provedení opravy (odstranění vad) činí 10 pracovních dnů ode dne nahlášení vady 
Prodávajícímu. Záruční servis bude poskytován osobami, které jsou výrobcem (či jiným 
původcem) dodaného Zboží k poskytování toho servisu certifikovány, a to v místech 
uvedených v Příloze č. 3“
Dále v čl. 9 bod zadavatel požaduje aby: „Prodávající 
poskytováním Záručního servisu registraci Kupujícího v příslušné databázi výrobce (či jiného 
původce) Zboží tak, aby byl Kupující oprávněn k technické podpoře v České republice přímo 

ohoto výrobce (či jiného původce) či jeho servisních partnerů. Prodávající je povinen 
zajistit Kupujícímu technickou podporu výrobce (či jiného původce) či jeho servisních partnerů
po uplynutí záruční doby dle odstavce 9.4. tohoto článku, a to minimálně po
uplynutí záruční doby. Tímto ustanovením není dotčena povinnost Prodávajícího poskytovat 
Kupujícímu Záruční servis v plném rozsahu“

Elektronicky podepsáno.

Mgr. Pavel Škeřík
ředitel Sekce provozních činností
Státní pozemkový úřad


		2024-10-29T11:36:29+0100




